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Buget de venituri si cheltuieli aprobat pe anul 2024

- MII LEI -

Denumire Buget aprobat Influente +1- Buget modificat

2024

20G 000

20G 0000

2 001

2 - 33

20G 33.

20G 33.19

TOTAL VENITURI

VENITURI PROPRII

1. vENrnJR1 CURENTE

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
Venituri din prestari de servicii si alte

Veniù.ri din serbari si spectacole scolare, manifesEri

20G 33.50

20G 37

20G 37.01

20G 42

20G 42.38

23G 00 CA

23G 00 CB

23G 01 CA

01 CB

23G 10 CA

23G 10 CB

23G 10.01 CA

23G 10.01 CB

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

670304

ZG 670304
23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

10.01.01 CA

10.01.01 CB

IOM.05 CA

10.01.05

10.01.06 CA

10.01.06 CB

10.01.12 CA

10.01.12

lom.13 CA

10.01.13 CB

10.01.17 ra

10ô1.17 CB

23G 10.02 CA

a..llb•rale aristioe si »ordve

Alte venibri de servicii si alte

Tran"eruri volunere, altele deat

Donati »onsorizari

Subvenüi de la bugetul de
Subventii de la bugetul de stat pentru indib-ltii si servicii

publioe gu fina i I din Wlituri pro

TOTAL CHELTUIEU

TOTAL CHELTUIEU
CHELTUIEU CURENTE
(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59

CHELTUIEU CURENTE
(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59
+6

Trn-UL 1 CHELTUIEU DE PERSONAL

TITUJLI CHELTUIEU DE PERSONAL

salariale in bani

Cheltuieli salariale In bani

Salaril de baza

Salarii de baza

Sporuri pentru conditi de murm

Sporuri penÙu condtii de muna

AIE »oruri

Alte »oruri

Indernniatii platte unor persoane din afara

Indemnizatil pladœ unor persoane din afara unitadi

de delegare

de delegare

IndUnnlatil de hrana

de hrana

Chelüllell salariale In naunra
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19.327,00

772,00

772,00

772,00

698,00

678,00

20,00

74,00

74,00

18.555,00

18.555,00

19.327,00

19.327,00

19.327,00

19.327,00

14.866,00

14.866,00

13.967,00

13.967,00

12.277,00

12.277,00

1.251,00

1.251,00

41,00

41,00

10,00

10,00

25,00

25,00

363,00

363,00

224,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20,00

19.327,00

772,00

772,00

772,00

698,00

678,00

20,00

74,00

74,00

18.555,00

18.555,00

19.327,00

19.327,00

19.327,00

19.327,00

14.866,00

14.866,00

13.967,00

13.967,00

12.277,00

12.277,00

1.251,00

1.251,00

41,00

41,00

10,00

10,00

25,00

25,00

363,00

363,00

204,00



23G 10.02 CB
670304 10.02.06 CA

Denumire

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta
EG 670304 10.0206 CB
23G 10.03 CA
23G 10.03 CB
EG 670304 10.03.01 CA
23G670304 10.03.01 CB

23G670304 10.03.07 CA

23G670304 10.03.07 a

23G 20 CA
23G 20 CB
23G 20.01 CA
23G 20.01 CB

Vouchere de vaanta

Contributii

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contibutii de asigurari sodale de sœt

23G 670304

23G 670304

23G 670304

30304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G.670304

23G 670304

23G 670304

20.01.01 CA

20.01.01 CB

20.01.02 CA

20.01.02

20.01.03

20.01.03 CB

20.01.04 CA

20.01.04 CB

20.01.05 CA

20.01.05 CB

20.01.06 CA

20.01.06 CB

23G 670304 20.01.07 CA

23G 670304 20.01.07 CB

23G 670304 2Œ01.08 CA

Contributia asiguratorie penÙu munca

Contributia asiguratorie pentu munca

TITLULII BUNUU sr SERVICII
TITLULII BUNURX SI SERVICII
Bunuri si servicii

Bunuri si servicii
Fumituri de birou

Fumiblri de birou

Materiale penbu araEnie

penbu curaEnie

fnalzit, Iluminat si fort mobie

halzit, Iluminat si fora motria

Apa, anal S salubritate
Apa, anal S salubriÈE

lubrifianti mmbu*ibili altemativi

Grburan5, lubrifian) si mmbu*bili alternabvi

hese de stiimb

Piee de

Tran»ort

telecomuniaüi, radio, tv', intemet

23G 670304 20.01.08 CB Po", Elecomunicatii, radio, tv', internet

23G 670304 2001.09 CA de servidi cu arader funcdonal

23G 670304 20.01.09 CB Mauriale de servidi a.l caraeer funcüonal

23q,67030420.01.30 CA Alte bunuri servicil penb•u tnbeünere si functionare

0304 20m.30

23G 670304 20.02 CA

23G 670304 20.02 CB

23G 20.04 CA

23G 20.04 CB

23G670304 20.04.02 CA

23G670304 20.04.02 CB

23G670304 20.04.04 CA

23G670304 20.04.040

Ate bunuri savidi penbu intrednere si functionare

Reparadi arenœ

Reparatii

si materiale saniEre
Mediamente si materiale sanitare

aniÈre

sniere

236 20.05 CA Bunuri de natura oblectelor de
236 20.05 CB Bunuri de natum obiectelor de
ZG670304 20.05.01 CA Worme etilpament

EG 670304 20.05.01 CB Uniforme

23G670304 20.05.30 CA AIE

ZG670304 20.05.30 a AIE

236 20.06 CA

23G 20.06 CB

23G670304 2006.01 CA

d, 

Interne, 

b•ansferarl

transferarl

tan'erlrl

Buget aprobat
2024

224,00

224,00

224,00

675,00

675,00

358,00

358,00

317,00

317,00

4.398,00

4.398,00

1.509,00

1.509,00

42,00

42,00

11,00

11,00

710,00

710,00

22,00

22,00

7,00

7,00

14,00

14,00

51,00

51,00

20,00

20,00

81,00

81,00

551,00

551,00

30,00

30,00

4,00

4,00

3,00

1,00

1,00

35,00

35,00

5,00

5,00

30,00

30,00

15,00

15,00

15,00

Infuente +1- 

-20,00

-20,00

-20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o oo
0,00

- MII LEI -

Buget modificat

204,00

204,00

204,00

695,00

695,00

378,00

378,00

317,00

317,00

4.398,00

4.398,00

1.509,00

1.509,00

42,00

42,00

11,00

11,00

710,00

710,00

22,00

22,00

7,00

14,00

14,00

51,00

51,00

20,00

20,00

81,00

81,00

551,00

551,00

30,00

30,00

4,00

3,00

3,00

1,00

1,00

35,00

35,00

5,00

5,00

30,00

30,00

15,00

15,00

15,00
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- MII LEI -

+1- modificatDenumire Influente Buget 
Buget aprobat

23€ 670304

23G 670304

23G 670304

20.06.01 CB Deplasari debșări, fransferări
20.11 publiatii si materiale documenbre

20.11 CB publicadi si materiale documenbre
23G 670304 20.12 CA Consulbnb si expertiza

23G 670304 20.12 CB Consulbnb expertiza
23G 670304 20.13 Pregatire profesionala

23G 670304 20.13CB Pregatire profesionala

23G 670304 20,14 CA Protecta muncii

23G 670304 20.14 CB Protecta mundi

23G 20.30 CA Alte dłelălieli
23G 20.30 CB Alte cheltuieli
DG 670304 2030.03 CA Prime de asigurare non-viata

23G670304 20.30.03 CB Prime de asigurare non-viata

DG 670304 20.30.04CA Chirii

23G 670304 20.30.04CB Clirii

DG 670304 20.30.30CA chelălieli a.l bunuri si servidi

0304 20.30.300 chăJleli a.i bunuri si servicii

59 TTTLUL X XI ALTE CHELTUIELI
23G 59CB TITLUL X ALTE CHELTUIELI
BG 670304 59.40CA Sume aferente cu handicap neîncadrate

23G 670304 59.400 Surne persanelor cu handiap neînadrate

REPARTIZAREA BUGETULUI PE SUBCAPrrOL
67 CA Cultura, recreere si religie
67 CB Cutana, recreee si religie
67.03 CA Servidi ałlturale
67.03 CB Servidi

67.03.04 publie de specbcole si concerte
67.03.04 CB In*ib1Ui publie de spe&cole si concerte

2024

15,00

3,00

3,00

13,00

13,00

5,00

5,00

47,00

47,00

2.737,00

2.737,00

5,00

5,00

287,00

287,00

2.445,00

2.445,00

63,00

63,00

63,00

63,00

19.327,00

19.327,00

19.327,00

19.327,00

19.327,00

19.327,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15,00

3,00

3,00

13,00

13,00

5,00

5,00

47,00

47,00

2.737,00

2.737,00

5,00

5,00

287,00

287,00

2.445,00

2445,00

63,00

63,00

63,00

63,00

19.327,00

19.327,00

19.327,00

19.327,00

19.327,00

19.327,00

În conformibte cu dispozițiile art.22, alin.(l) din Legea nr.500/2002 privind finanțele publice
"Ordonatorii de credite au obligația de a angaja cheltuieli în limita creditelor de angajament și de a

creditele bugebre numai în limita prevederilor și destinațiilor aprobate, penru cheltuieli stict
de adivitatea instituțiilor publice respective și cu respectaŕea dispozițiilor legale".

Ordonatorii de credite au obligația de a utiliza creditele bugetare repartizate în condiții de legalibte,
regularitate, economicibte, eficiență și eficacibte, în condițiile legii.

O vi.O.29S • 

RALU
MINIST k '1'(RI

107854


